
RW.VI.271.20.2021        Sędziejowice, 19.10.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  

  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  

  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu  

  długoterminowego w wysokości 3 500 000,00 zł” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 19.10.2021r. do godz. 

11:00 wpłynęły oferty, zgodnie z poniższymi tabelami: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli 

ul. Dąbrowskiego 31  

98 – 220 Zduńska Wola 

160 211,66 zł 

2. 

Łódzki Bank Spółdzielczy 

ul. Stefana Żeromskiego 68 

90 – 502 Łódź 

186 353,46 zł 

 

 

Wójt Gminy Sędziejowice 

/-/ Dariusz Cieślak 


